Page 1/10Fiche technique 406011
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Code de commande / - - - - -
Exemple de commande 406011 / X - 20 - 01 - 480 - 82 - 5
Désignation Référence article
Couvercle en PC, avec abattant, fenêtre, vis et film collé 693539
Couvercle en PPA, avec abattant, fenêtre, vis et film collé 693548
Jeu avec 693568
2 presse-étoupes M20 × 1,5
2 joints plats en CR pour presse-étoupes ou bouchons filetés
2 bouchons filetés M20 × 1,5
2 joints multi-passage 2 × 6 mm
Jeu avec 693590
2 réducteurs M20 × 1,5/NPT 1/2“ (avec joint monté)
2 joints plats en CR pour bouchons filetés
2 bouchons filetés M20 × 1,5
Jeu avec 693607
1 bouchon pour presse-étoupe M20 × 1,5
1 joint multi-passage 2 × 6 mm, pour presse-étoupe
1 joint vert en FKM
1 notice de montage
Jeu avec 693610
1 joint vert en FKM
1 joint noir en EPDM
Jeu avec 693612
1 bouchon pour presse-étoupe M20 × 1,5
1 joint multi-passage 2 × 6 mm, pour presse-étoupe
Bague de retenue 693620
Ecrou-raccord en PC pour boîtier en PC 693625